
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-46/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про розробку детального плану території  

земельної ділянки в м. Золотоноша, по вул. Заводська 

 

        Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (07.04.2023 № 811) щодо розробки детального 

плану території земельної ділянки в м. Золотоноша, відповідно до ст. 8, 10, 16, 

19 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності”, керуючись  

п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Розробити детальний план території частини кварталу м. Золотоноша, по  

вул. Заводська, прилеглої до земельної ділянки по вул. Заводська, 13, 

дозволивши виконавчому комітету міської ради виступити замовником його 

розробки. 

2. Розробку містобудівної документації, зазначеної в п. 1, проводити за 

рахунок власних коштів або інших джерел, не заборонених законом. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК  

 

 

 

 

 

Ігор Веснін 0934798290 


